Representante legal dos denunciados: Dra. Priscila Silva  
Auditor Relator: Dr. José Carlos Moura 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
150,00 (cento e cinquenta reais) por minutos de atraso, sendo 7(sete) 
minutos, totalizando R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais), quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD.  
Prazo para pagamento da pena pecuniária de 10(dez) dias a contar 
da publicação.  

5) Processo: nº 104/12 
1º) Denunciado: Felipe Passos Correia (Atleta do EC São João da Barra) 
Tipificação: Art.

[...]

Por unanimidade de votos, suspenso o 1º denunciado em 
4(quatro) partidas, quanto à imputação do art. 254-A do CBJD.  
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 4(quatro) 
partidas, quanto à imputação do art. 254-A do CBJD.  
Por unanimidade de votos, multado o 3º denunciado em R$ 2.400,00 
(dois mil e quatrocentos reais), quanto à imputação do art. 191 III do 
CBJD.  
Prazo para pagamento da pena pecuniária de 10(dez) dias a contar 
da publicação.  

9) Processo: nº 110/12 
Denunciado: AA Carapebus (Associação) 
Tipificação: Art. 191 III do CBJD. 
Jogo: Serra Macaense FC x AA Carapebus